
 

 (07.05.1937) ”Oh, the humanity”, uttalte 

radioreporteren som bevitnet katastrofen. 

Den mest ufattelige hendelsen i 

luftfartshistorien inntraff i går, i det 

zeppelineren Hindenburg tok fyr og styrtet 

ved New Jersey lufthavn utenfor New York. En 

hel verden var i sjokk. 

Nerü Tötenskiold ruinert 

Forretningsmannen Nerü Tötenskiold, den 

tidligere partneren til Thorelius, er nå ruinert, 

etter at aksjene i hans zeppelinerselskap, 

Tötenflüg, er verdt tilnærmet null. Nerü er nå 

utilgjengelig og har vistnok søkt tilflukt i 

Schloss Tötenskiold. 

Thorelius Dahl populær 

Thorelius Dahl, som kom godt ut av det, etter 

at Nerüs zeppelinere ble skilt ut av deres felles 

selskap, El Flugo Bombastico, i januar tidligere 

i år. Selv om hans familie er mye plaget av 

interne stridigheter, har Thorelius nå en høy 

stjerne i Norge. Hans rikdom har kommet 

vanlige folk til gode, i det han har investert i 

nye sinnsyke-asyl i både Fredrikstad og 

Trondheim. På tide å få disse tater-bandene 

bak lås og slå, uttaler Thorelius, med klar 

referanse til Rinnanklanens herjinger, først i 

Trondheim og senere på Hvaler. Vårt staute 

politivesen har gjort sitt. Når staten ikke vil ta 

ansvar, er det opptil ansvarsfulle 

forretningsmenn å ta ansvar for at at disse 

folkene får det de fortjener, jeg mener den 

hjelpen de trenger. 

Rinnanforbryterne får hjelp 

Thorelius har hentet flere leger fra Tyskland, 

hvor han har gode forbindelser, for at asylene 

skal få det fremste legevitenskapen kan tilby. 

Deres nyeste behandlingsform heter, tror jeg, 

penetrerende kranial-elektro sjokkterapi, eller 

noe slikt. Jeg er blitt forsikret om at det er noe 

av det mest humane som tilbys idag. Det er 

bare rett og rimelig at pasientene yter litt 

tilbake med å bistå ved enkle medesinsike 

forsøk til menneskehetens beste. Våre 

pasienter får den beste behandling og 

utmerket avslapping. Ja, kanskje noe å 

vurdere for Nerü Tötenskiold. Jeg hører han er 

i litt av en uføre. Hvis han kommer hit skal han 

få rabatt, sier Thorelius og smiler sitt 

sedvanlige varme smil. 


